
Smlouva o dílo č. OISM - 0046/22
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Název:

Sídlo:

Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

Roman Leksa
Chelčického 43, 568 02 Svitavy

CZ7007023518
40162044
Romanem Leksou

Roman Leksa

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01
Moravská Třebová
"420 461 353 160
CZ00277037
00277037
Ing. Milošem Mičkou, starostou města

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo s názvem ,,výměna střešní
krytiny na nové budově ZŠ U Kostela, Moravská Třebová" (dále jen ,,dílo"). Jedná se o výměnu
střešní krytiny na části objektu základní školy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu a v rozsahu stanoveném projektovou dokumentaci,
kterou zpracoval Ing. josef Marek, předpisy upravujÍcĹmi provádění stavebních děl, nabídkou
zhotovitele ze dne 31. 3. 2022, touto smlouvou a případnými dalšími pokyny objednatele.
Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výše uvedené
dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu sjednanou v této
smlouvě.



Il. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:

· zahájení prací:
· dokončení prací:

nejpozději do 10 dnů od nabyti účinnosti smlouvy
do 90 dnů od zahájení prací

Termínem zahájením prací se rozumí den, v němž dojde k protoko|árnimu předání a převzetí
staveniště mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

lil. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 1 415 687,88 KČ

DPH (21%): 297 294,45 Kč

Cena vC. DPH: 1 712 982,33 Kč

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předložené cenové nabídky, proto je cena konečná, maximálni
a nepřekročitelná.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,
a to až do doby ukončení díla.

4. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě nepředvídatelné
změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

5. V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedení nutných víceprací z důvodu na
straně objednatele, je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně jejich cen objednateli
bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročeni zjistil, jinak jeho právo na úhradu
těchto vIceprací zaniká.

6. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody
smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny technologiI, materiálů
a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracování nabídky, a jsou nad rámec zadávací
dokumentace.

7. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona
č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

8. Obě smluvní strany se dohodly na následujickn způsobu placení stavebního díla:
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1 Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla. které má dílo v době jeho předáni a v průběhu
záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo
jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.



2. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

4. V případě nesplněni povinnosti (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné
právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nedodržení terminu dokončení díla ve lhůtě 3 000 kč za každý i započatý den prodlení,

b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 2 000 kč za každý i
započatý den prodlení,

c) za neodstranění vad v term lnech vzájemně dohodnutých 2 000 Kč za každou vadu a den.

5. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předáni faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Zádržné

1. Objednatel hradí měsfčni faktury vystavené zhotovitelem až do dosaženi 90 % z celkové ceny
díla bez DPH.

2. částka rovnajici se 10 % z ceny díla sloužíci jako zádržné, bude uhrazena objednatelem
zhotoviteli po odstraněni všech vad a nedodělků.

VI. Postup v případě změny hmot nebo výrobků

1. jestliže v době potřebné pro plynulý průběh výstavby nemůže zhotovitel některé výrobky nebo
hmoty dohodnuté ve smlouvě o dílo prokazatelně obstarat ani při vynaloženi veškerého úsilí,
které lze na něm požadovat, učiní o tom zápis do stavebního deníku.

2. Zhotovitel je povinen doložit, že použitím náhradních hmot a výrobků nedojde ke snÍženÍ jakosti
dodávaných prací.

3. Objednatel je v tomto případě povinen odsouhlasit následné použití náhradních hmot nebo
výrobků a úpravu ceny.

4. Změna hmot nebo výrobků je možná také na základě dohody smluvních stran.

5. V případě, že během stavby budou provedeny změny oproti předložené dokumentaci, musí být
tyto projednány a musí být uvedeny v předávací dokumentaci.

VIl. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnuthn k uveřejněni
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemsNI ve smyslu



ustanoveni § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejněni smlouvy
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a
to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě pIati jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP)
vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz/cs/pro-
obcana/vereine-zakazkV/ . V tištěné podobě jsou OP k nahlédnuti v kanceláři odboru investic a
správy majetku na nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

6. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanoveni Část XI. Bankovní záruky z OP.

7. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 3087/R/110422 ze dne 11. 4. 2022.

Roman Leksa Ing. Miloš Mička
starosta

v CIDR 7"r &" Ai Ec'

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20220214 ZŠ, Kos6elní - Moľav8ká Třebová

20220214 ZŠ, K¢Btelnľ - Moravská 17bbová

Razpočet: 20220214 Výměna $třešmkrytm na nové budwě

OWednatd: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KjemmMa ~aatvf ičo: 40162044

Ldm, č. 43 =ltavy 588 02 DIČ: 7®7023518

Vypracoval: Roman
Leksa

Rozpis Celkem
HSV 240 112,59

PSV 1 163 575,29

MON 0,00

Vedlej$1 náklady 12 000,00

Ostatnf náklady 0,00

Celkem 1 415 687,88

Rekapitulace daní
Základ pno sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

SnlZená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 415 687,88 CZK

Základní DPH 21 % 297 294,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem 8 DPH 1 712 982,33 czk

dne

Za zhDŤovite|e Za otýednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

číim Název Typ dflu

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

....
62 Úpravy povrchů vnější HSV

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV

__.
94 Lešení a stavební výtahy hsv

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 |Staveništni přesun hmot HSV
k—

762 Konstrukce tesařské PSV

' r
764 jKOnStrukCe klempířské PSV

r · · i
765 Krytiny tvrdé PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

783 Nátěty PSV

799 Ostatní PSV

vn vedlejci náklady VN

Cena celkem

Celkem %

5 809,00 O

12 259,40 1

T""
3 700,00 O

168 137,20 12

25 200,00 2

6 769,31 O

18 237,68 1

235 989,85 17

138 628,77 10

763 967,07 54

17 949,60 1

3 540,00 O

3 500,00 O!
q

12 000,00 1
+

1 415 687,88j 100

Zpraoováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelnl - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.Č Číslo pobžtcy Název položký MJ MnožsNl Cenal MJ Celkem
m: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 809,00

1 316381116R00 Komínové krycí desky s přesahem ti. 80 - 100 mm m2 3,14000 1 850,00 5 809,00
(2,4+0,06'2)"(0,5"0,06"2)

D¶: 62 Úpravy povt¢hů
2 61 24099'91R00 Začištěni omítek kolem oken,dveří apod. zaäštěni římsy u m

okapu
římsa : 14,5+27,02+17,2

3 622471317R00 Nátěr nebo nástňk stěn vnějších, sbži'bst 1 - 2 m2
římsa : (0,25)"(14,5+27,02"17,20)

3,14000
i2 2Š9,40

58,72000 70,00 4 110,40

58,72000
14,68000 175,00 2 569,00
14,68000

4 623451143R00 Omítka komínů cement., s pl.novnými, štuková SI. 2 m2 9,00000 620,00 5 580,00
Díl: 9 OstMni konstrukce, bourání 3 700,00

5 " 1 Satelity, antény, internet,apod.-demontáž a montáž l sbr 1,00000 37U0,00 3 700,00

Díl: 94 Lešení a stavebnfvýtahy 168 137,20
6 941941032R00 Montáž lešení leh.kd.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 960,00000 38,50 ·36 960,00

sever: 1627,5
východ :16"17,5
dvůr : 16*15

7 941941 192R00 Příplatek za každý měsíc použitl lešení k poI.1Q32
pkdpoktad 2 měsíce
960*2

440,00000
280,00000
240,00000

m2 1 920,®000 36,00 69 120,00

1 920,00000
8 941¥1832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, h 30 m m2 9®,00000 42,00 40 320,00
9 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 9,00000 i80,00 1 620,00

ke komínu : 3"1,5*2 9,00000
10 944944011RQO Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 960,00000 7,7T) 7 392,00
11 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 960,00000 6,72 6 451,20
12 944944081R00 Demontáž ochranné sitě z umělých vláken m2 960,00000 5,50 5 280,00
13 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šlřky nad 2 m m 7,00000 mm 490,00

sever : 4 4,00000
dvůr :3 3,00000

14 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k poi. 5013 m 7,00000 32,(XJ 224,00
15 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m , m 7,0000CÚ 40,00 280,00

DSF. 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 25 200,00
stavbách

16,952901411R00 =: ostatních objelctŮ úklid na půdě po provedení m2 400,00000 35,00| 14 000,00

400 400,00000
17 BOO RT2 HZS Práce v tarMtňdě 5 h 40,00000 moo 11 200.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 769,31
18 963051113R00 Bourání Zb stropů deskových ti. nad 8 m"i betonová krycf m3 0,37680 2 400,00 904,32

deska
(J,3T651J
9,00000

9,000(X)
" U V

20 97802341 1R00 Vysekáni a úprava spárzdiva cihelného m2 9,00000 50,00 450,00
21 979095312R00 Naložení a sIoženl suti t 1,56132 650,00 1 014,86
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP ' t 1,56132 280,00 437,17
23 979011121ROO Příplatek za každé další podkží t 4,68396 200,00 936,79
24 979083113ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m t 1,56132 200,00 312,26

3,14"0,12
19 978015291R00 Otlučení omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 100 %

komínové těleso : 1.5*(2.4"2+0.6*2)
' m2 $D,0Oj 450,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



W

S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

PoIožkoW rozDočet

P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti směsná stavební suť

, t 1,56132 1 200,00, 1 873,58
26,979087311r00 jvodorwné pkmistěnl SUti nošením do 10 m l t 1,56132 250,00j 390,33

Dá: 99 Staveništní přesun hmot 18 237,68
27|999281111R00 Přesun hmot pnô opravy a údržbu do výšky 25 m ) t l 21,45609j 850,00ř 18 237,68

Díl: 762 Konstrukce tesalSké 235 989,85
28'762331921R00 Vyřezání části střéšni vazby do 224 cm2,do dl.3 m m 30,00000 120,00| 3 600,00
29'762331922ROD Vyřézáni části $ti\ešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m l m 60,00000 80.00 4 800,00
30'762331931R00 VyřEzánf části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m ; m 10,00000 120,00' 1 200,00

31|762331932R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m l m 20,00000 120,00, 2 400,00
32 762332932RT2 Doplnění části střěšní vazby z hranolků do 224 cm2 m 30,00000 35O,OO| 10 500,00

včetně dodávky řeziva, hrandy
33 762332932RT2 Doplněnl Části střéšni vazby z hranolků do 224 cm2 ' m 60,0'0000 3$0,00} 21 000,00

včetně dodávky řeziva, hranoly l i '
34'762332933RT3 Doplněnl části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 I m 20,00000 " 476,®Í 9 520,00

, včetně dodávky i\eziva, hranoly35 762332933RT3 Dophěni části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m l 10,CK)000 476,00' 4 760,00
včetně dodávky řeziva, hranoly

36 762341210RT2 Montáž bedněni střech rovných, prkna hrubá na sraz l m2 l 26.62450 220,00i 5 857,39
, včetně dodávky řeziva, prkna ti. 24 mm )
vikýře : 4,45*3,51
3,55*3,1

37j762342202RT4 Montáž laťování střéch, vzdálenost latí do 22 cm včetně ) m2
dodávky kziva, latě 4/6 cm ' ,
zdvojené latění u okapní hrany : 0,75'(27,02"17,2+14,5)

38 762342203RT4 :Montáž laťôvání střěch, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně m2 l
ldodávky řéziva, latě 4/6 an
celková plocha : 224,46+102,54+33,26"176,81
vikýře : 14,59+9,85

15,62000
11,01000
44,04000 180,00j 7 927,20

l
44,04000

561,51000| 150,00j 84 226,50
l

l
537,07000
24,44000

39 762342205R00 ,Montáž kontralati na vruty m2 561,51000 55AO} 30 883,05
40 762342811R00 Demontáž laťování střech, rctztěč latí do 22 cm m2 44,04000 15,001 660,60
41 762342812R00 Demontáž laťování střěch, rozteč latí do 50 an m2 561,51000 13.00ý 7 299,63
42 762395000r00 iSpojovacl a ochranné prostředky pro střechy m3 ' 9,70410 991,00j 9 616,76

hranoly : 0,12*0,16"(30"60)
0,16"0,18*(10+20)
kontralatě : 0,06*0,06*570
Iatťovánl : 0,04'0,06*570*3
0,04"0,06*44,04*3
vikýN : 4,45*3,51*0,024
3,55*3,1*0,024

1,73000
0,86000
2,05000
4,10000
0,32000
0,37000
0,26000

43 60510057R Ŕať prďil di\evěný 60/60 mm l = 3 m a výše kontralatě m ) 600,0cKj00j 24,10i 14 460,00
l
l

44,998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konsttukce, výšky do 24 m t ' 5,83619 1 160,00 6 711,62

45 i979(j95311RQ0 NaloZenľ a složení vybouraných hmot/konstrukcí í ' 3,64383 1 i00.00 4 008,21l t l
46j979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.np a 1.pp : t l 3,64383 25(j,ó0' 910,96

47 . 979011121R00 Pňplatek za käžclé dälši podazľ t 10,93149 1 639,72
48 979083113R00 Vodorovné pNmístěnf suti na skládku do 2000 m t 3,64383! 150,00| 546,57
49| 979990161 ROD Poplatek za skládku suti - dkvo t l 3,64383: 700,00 2 550,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. StránP ? " 6



¶V

S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

r: 20220214 výměna střešní krytiny na nové budově

Položkovů rozDočet

P.Č. ČElo položky Název pohžky MJ Množství Cena l MJ Celkem
50 979087312R00 ,Vodorovné přemlstěnl vyb. hmot nošením do 10 m t

, 3,64383 250,00| 910,96Díl: 764 Konstrukce klempířské 138 628,77
51,76432225QR00 )Oplechován1 okapů Pz, tvrdá krytina, rš 660 mm l m 58,70000 27'0,00 " 15 849,00

3Uvúr . l(

východ : 17,20
dvůr: 14,5

52 764334280RQO Lemování zdí na plochých stí'. Pz, 2dňy, rš 900 mm
štítové zdi - západ : 10,5*2

53 764339220R00 jLemováM z Pz, komínů na vlnité krytině, v hřébeni
2,4*0,6*2+0,9*0,45"2

m

m2

27,00000
17,20000
14,50000
21,00000
21,00000
3,69000
3,69000

550,00 11 550,00 _

1 500,00 5 535,00

54 764355203R00 Žlaby z Pz plechu nástkšnf,oblého Naru,rš 660 mm m ! 58,70000 ®0,00" 35 220,00
l 55 764391230R00 !Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm , m 2,00000 3®,00 780,00

1+1
55|764392271R00 tjZlabl z FZ pIechu, rš 900 mm, k|ľnové těsněnl , m l 11,60000 500,00 5 800,00 "
57 784410270R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, tš 500 mm l m 8,10000 540,00j 4 374,00 "

2,00000

58,7U454203R00

' 59|7M816420R00
60:764817175R00

vikýlie : 3,6+4,5
Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm
sever : 15"2
dvůr : 15

|Okapnioe z Pz plechu, rš 200 mm
Oplechováni zdí z lak.Pz plechu, rš 750 mm
vikýře : 3,5*2
3*2
vikýk :

m

m l
,l m

8,10000
45.®000 sooM 22 500,00

Ĺ30,00000
15,00000
66,80000 250,90| 16 760.12j
13,00000 61O,DČÝ 7 930,00 ,
7,00000
6,00000

61 764322830R00 Demontáž oplechovánI okapů, TK, ľŠ 400 mm, do 30" l m 58,70000 12,00 704,40 '
62|764331831R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, 45° : m 49,40000 12,00 592,80

štít zdi : 8*2 16,00000
10,2"2 20,40000
vikýN : 3,52 7,00000
3"2 6,00000

63'764339841R00 Demontáž Iemovánl komínů v hřéb. hl. kryt, do 45" , m2 3,69000: 56,00| 206,64
64'764351837R00 |Demontáž háků, sklon do 45" I kus ' 58,00000| 12,001 696,00

sever : 27 27,00000
východ : 17 17,00000
dvůr: 14 14,00000

65 764355811R00 »emontáž žlabů nástŕeš. oblých, rš 660 mm, do 45" l m 58,70000j 25,Qoj 1 467,50 .
66 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° l m l 15,20000 12,00. 182,40

2,00000
7,00000
6,20000

67j764392851R00 Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45"" m 11,60000 12,00í 139,20
68 76441085OR00 Demontáž oplechováM parapetů,rš od 100 do 330 mm ' m 8.10000 12.00j 97,20

hřeben : 1"2
vikýěe : 3,5"2
3,1*2

vikýřé : 3,6+4,5
69|76443084QR00 Demontáž oplechování zdi,rš od 33Q do 500 mm

štítové zdi - západ : 10,5*2
l 70 764430850R00 Demontáž oplechováni zdľ,rš 600 mm

vikýře : 3,5"2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

l m

l m

8,10000
21,00000
21,00000
13,00000
7,00000

12,00j' 252,00

12,00j 156,00

stránka 3 z e3



.
S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

r: 20220214 výměna střešní ktytkiy na nové budově

položkový rozpočet

P.Č_ Čísb polOŽky

71|764454802R00
72 ' 743621220R00

Název položky
3*2
vikýřé :

jDemontáž odpadnfch trub kruhových,0 120 mm
Dem hromosvod drátu 10- mm
20+9
11*2

MJ MnožsM Cena /MJ Celkem
8,00000

i m 45,00000j 12,0Qj 540,00

m 51,00000| 85,00j 4 335,00
29,00000
22,00000

73 998764103R00 Pi'ěsun hmot pro klempľkké konštr., výšky do 24 m l t 1,06803! 1 100M' 1 174,83
74 979095311R00 Naložení a složenl vybouraných hmot/konstrukci t i 0,96577! moo, 820,9'0
75 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t l 0,96577 250,00 241,44
76 979011121R00 PKplatek za každé další podkůí t i 2,89732j 150,00 ' 434,60
77 979083113R00 Vodorovné pčelmÍ$těnľ suti na skládku do 2000 m t 0,%577' 150,00 144,87
78 979087312R00 Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m t l 0,%577j ISO,®' 144,87

Díl: 765 Krytiny tvrdé 763 967,07
79| 765312810R00 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti ' m2 561,51000 60,00 33 690,60
80:765318861R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti l m 41,10000 30,0QÍ 1 233,00

hkben : 20,1+8,40 28,50000
námži : 12,6 12,60000

81 765313111RS1 'Krytina Bměnka 14, $třěch jednoduchých z tašek režných l m2 561,51000 645,001 362 173,95
včetně větracích tašek , ĺ

Ĺ82 765311721R00 Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 55 mm l m 66,80000 45,00| 3 006,00
58,7 58,70000
vikýk : 4,5 4,50000
3,6 3,60000

83|765312288RQO Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast m 66,80000 3ZOO! 2 137,60
84 ' 765312471r00 vikýř univerzální pro páienou Krytinu 60 x 60 cm kus 1,00000 3 500,OO| 3 500,00
85 765313161RS1 Zakončeni štítu taškou Brněnka 14 okrajová z tašek m 13,20000 mooj B 580,00

režných l
vikýřě : 3,5"2
3,1*2

86 i765313181R00 Pňlbzán( a uchycení tašek drážkových
úžlabf: 11,6"2
nároží : 12,6*2
ŠIt :8*2

7,00000
6,20000

m 64,40000 ®,00 5 796,00
23,20000
25,20000
16,000GO

87 765313184RS1 Taška prostupová + nástavec odvětránf kanalizace taška kus 3,00000 4402,00 13 206,00
režná . ,

88 7653.1 3142RS1 Nárožf z hřebenáčů Č.2 ria větrací pás olovo/dn z m 12,60000 1400,0Q 17 640,00
hřebenáčů režných

89'765313132RS1 Hřeben z hi\ebenáčů Č.2 na větnci pás okjvo/cin z m 28,50000 1400,00 " 39 900,00
hkbenáčů režných
2Ó,1+8,40

90 765331874ROD 'Sněholam trubkový - 2x trubka nerezová d 25 mm m
sněhový komplet UNI (2x tyč pr, 40mm, držáky, spojky) -
barva cihlově červená
sever : 13+7
východ : 5+5,5
jih : 13
1,5

91 1765799311r00 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojŮ m2
l 92|765799313r00 jMontáž fólie na bedněni přibitím, přěIepenľ spojů I m2 l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

28,5OQQQ

45,000001
l
l

2U,00000
10,50000
13,00000
1,50000

537,07OOO|
24,44OOO|

t 500,0¶ 67 500,00

65,00| 34 909,55
55,00j 1 344,20j

Stránka 4 z 6



S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

r: 20220214 výměna střešnt krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.Č Číslo polažky Název polctžky MJ Mnažstvl Cena l MJ Celkem
93 765-01 Odvětrávací tašky - příplatek za dodání m2 561,51000 57,00 32 006,07
94 28329021R Fólie hydroiz. difuzní TONDACH FOL MONO 75m2 m2 675,00000 66,70 44 347,50
95 28329022R FOlk hydroiz. TONDACH FOL MONO PREMIUM diňzní, m2 75,00000 160,40 12 030,00

se dvěma lepicími páskami
96 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 25,11401 1 085,00 27 248,70
97 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 24,52872 150,00 3 679,31
98 979011121R00 Přfplatek za každé další podlaží t 73,58616 100,00 7 358,62
99 979083113R00 Vodorovné pI\emlstěnI suti na skládku 2000 m t 24,52872 190,00 4 660,46

100 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina t 24,52872 1 200,% 29 434,46
odpadu 170102

101 979087312R00 Vodorovné pkmistěnI vyb. hmot nošením do 10 m t 24,52872 150,00 3 679,31
102 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 49,05744 100,00 4 905,74
Díl: 7'66 Konstrukce truhlářSké 17 949,60
103 766420010RAA Obklad podhledu palubkami pém-drážka palubky SMIJO, m2 4,05000 850,00 3 442,50

lakovánf
vikýk : (0,2"0,3)*4,5
(0,2"0,3)*3,6

2,25000
1,80000

104 766900020RAB Demontáž obložení podhledů z palubek m2 4,05000) 150,00 607,50
105 76695001QRAB Oprava dřevěných oken, opáleni a nátěr s výměnou prvků m2 4,86000, 2 860,00 13 899,60

2,70000
2,16000

DR: 799 Ostatní 3 500,00
107 799-01 Revize hromosvodů kompl 1,00000 3 50Q,QO 3 500,00
Díl: VN Vedle ši náklady 12 000,00
108 005121R ZařlzeM staveniště Soubor 1,00000 12 QOO.QD 12 000,00
109 VRNO Zt=né výrobni podmínky Soubor 1,00000 0,00
110 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 0,00
111 VRN2 PIésun stavebnlch kapacit Soubor 1,00000 0,00
112 VRN3 Mimostaveništnľ doprava Soubor 1,00000 CLOD
113 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 0,00
114 VRN6 Kompletační činnost QČD) Soubor 1,00000 0,00
115 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 0,00

vikýřé : 0,6*4,5
0,6"3,6

|Ľhž 783 Nátó'y
106 783782205r00 jNátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x

hranoly : (0,12*2"0,16"2)*(30+60)
(0,16*2+0,18*2)*(10+20)

3 540,00
m2 70,80000 SON 3 540,00

50,40000
20,40000

Celkem 1 415 687,88

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sháňka 5 z



položkový rozpočet
S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová
Ĺ

r: 20220214 Výmšna stibšni ktytiny na nové budově

ŕ" 1"_ _

|PAČfsb pOÍOŽky Název pdOZky
MJ Množství Cena /MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


